
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie  art.  222 pkt 4,  art.  257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  37.110,75 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 49.806.926,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 48.288.912,43 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.518.013,94 zł. 

§ 2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  37.110,75 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z oświatowej rezerwy celowej na zadania bieżące do działu 801 w wysokości 
13.700,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 54.228.720,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 46.743.001,29 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.485.719,23 zł. 

§ 3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  11.600,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14.527.771,64 zł. 

§ 4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  11.600,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 14.527.771,64 zł . 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 maja 2020 roku. 

Id: E4B0A9A7-6968-4072-9173-E3C353CB9D3D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 42/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDZETU GMINY CEWICE 

na 2020 rok 

Dual Rozdzial ,•3 Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 004 499,00 0,00 35 636,00 1 040 135,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 143 110,00 0,00 11 600,00 154 710,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 143 110,00 0,00 11 600,00 154 710,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 180,00 11 600,00 41 780,00 

85228 
I. 's ł ugi opiekuńczeji specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
88 500,00 0,00 24 036,00 112 536,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 88 500,00 0,00 24 036,00 112 536,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 24 036,00 24 036,00 

855 RODZINA 14 153 894,04 0,00 1 474,75 14 155 368,79 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 360 712,04 0,00 1 474,75 5 362 186,79 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 5 360 712,04 0,00 1 474,75 5 362 186,79 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a  art.  184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 037,04 1 474,75 9 511,79 

OGÓŁEM DOCHODY 49 769 815,62 0,00 37 110,75 49 806 926,37 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 251 801,68 0.00 37 110,75 48 288 912,43 

- Z TYTUŁU DOTACJI I SRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W  ART.  5 UST. 1 

PKT 2 13 

60 000,00 0,00 0.00 60 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 518 013,94 0.00 0.00 1 518 013,94 

- Z TYTUŁU DOTACJI 1 SRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W  ART.  5 UST. 1 

PKT 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

Id: E4B0A9A7-6968-4072-9173-E3C353CB9D3D. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 42/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2020 rok  

!Mal  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6 052 648,81 41 340,20 41 340,20 6 052 648,81 

60016 Drogi publiczne gminne 5 641 764,48 41 340,20 41 340,20 5 641 764,48 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 4 843 109,98 41 340,20 41 340,20 4 843 109,98 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 843 109,98 41 340,20 41 340,20 4 843 109,98 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 530,00 0,00 41 340,20 3 185 870,20 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 355,55 26 304,76 0,00 577 050,79 

-programy finansowane z udziałem środków UE 903 355,55 26 304, 76 0,00 577 050,79 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 869,43 15 035,44 0,00 329 833,99 

- programy finansowane z udziałem środków 111,. 344 869,43 15 035,44 0,00 319 833,99 

'7 58 RÓŻNE ROZLICZENIA 57 800,00 13 700,00 0,00 44 100,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 57 800,00 13 700,00 0,00 44 100,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 57 800,00 13 700,00 0,00 44 100,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 57 800,00 13 700,00 0,00 44 100,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  57 800,00 13 700,00 0,00 44 100,00 

4810 Rezerwy -ogólna 7800,00 7800,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę  50 000,00 13 700,00 36 300,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 792 502,23 0,00 13 700,00 16 806 202,23 

80104 Przedszkola 2 419 858,00 0,00 13 700,00 2 433 558,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 419 858,00 0,00 13 700,00 2 433 558,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 669,00 0,00 13 700,00 71 369,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  57 669,00 0,00 13 700,00 71 369,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 263 186,00 0,00 35 636,00 2 298 822,00 

85219 Ośrodki pomocy spolecznej 574 655,00 0,00 11 600,00 586 255,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 554 655,00 0,00 11 600,00 566 255,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 522 407,00 0,00 175,00 522 582,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  40 354,00 0,00 175,00 40 529,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 452,00 0,00 175,00 2627,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 248,00 0,00 11 425,00 43 673,00 

3110 Swiadczenia społeczne 29 728,00 0,00 11 425,00 41 153,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

396 779,00 0,00 24 036,00 420 815,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 396 779,00 0,00 24 036,00 420 815,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 394 579,00 0,00 24 036,00 418 615,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 379 244,00 0,00 24 036,00 403 280,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 472,00 0,00 3458,00 59 930,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
6 820,00 0,00 493,00 7 313,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 400,00 0,00 20 085,00 82 485,00 

855 RODZINA 14 189 449,04 0,00 1 474,75 14 190 923,79 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społ ecznego 

5 308 037,04 0,00 1 474,75 5 309 511,79 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5 308 037,04 0.00 1 474,75 5 309 511,79 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 167 037,04 0.00 1 474,75 168 511,79 

Id: E,4B0A9A7-6968-4072-9173-E3C353CB9D3D. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 42/2020 Wój a Gminy Cewice z dnia 29 maja 2020 r. 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Z, ichszcnia Plan po zmianach 

N wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  38 357,04 0,00 I 4-4.-5 39 831,79 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a  art.  184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

8037,04 0,00 i 4-4 -". 9511,79 

OGÓŁEM 54 191 609,77 55 040,20 92 150,95 54 228 720,52 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 46 705 890,54 13 700,00 50 810,75 46 743 001.29 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 580 020,54 13 700,00 25 685,75 26 592 006,29 

a) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 15 562 193,62 0,00 24 036,00 15 586 229,62 

b) Kydatki związane z realizacją  statutowych zadań  11 017 826,92 13 700,00 1 649,75 11 005 776,67 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 917 605,00 0,00 0,00 3 917 605,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 718 265,00 0,00 25 125,00 15 743 390,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udzialem 

środków UE 
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

5. Obsluga dlugu jednostki samorządu 

terytorialnego  
430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

It.  WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 485 719,23 41 340,20 41 340,20 7 485 719,23 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 485 719,23 41 340,20 41 340,20 '7 485 719,23 

-programy finansowane z wt.:mien? środków UE 948 224,98 41 340,20 0,00 906 884,78 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE VVYDATKOW 37 110,75 

Id: E4B0A9A7-6968-4072-9173-E3C353CB9D3D. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 42/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2020 ROK 

Dział  Rozdzia ł  § Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Pian po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 95 369,00 0,00 11 600,00 106 969,00 
85219 Ośrodki pomocy spolecznej 30 180,00 0,00 11 600,00 41 780,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

30 180,00 11 600,00 41 780,00 

RAZEM DOCHODY 14 516 171,64 0,00 11 600,00 14 527 771,64 

Id: E4B0A9A7-6968-4072-9173-E3C353CB9D3D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 42/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2020 ROK 

Dual Rozdzia ł  § Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 95 369,00 0,00 11 600,00 106 969,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 180,00 0,00 11 600,00 41 780,00 

3110 Świadczenia społeczne 29 728,00 11 425,00 41 153,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,00 175,00 627,00 

RAZEM WYDATKI 14 516 171,64 0,00 11 600,00 14 527 771,64 

Id: E4B0A9A7-6968-4072-9173-E3C353CB9D3D. Podpisany 
Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

